مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

Tel: ۰۰۲۵۸ ۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E-mail: abdolgolparian@gmail.com

# ایسکرا ۶۴۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ آبان ۱۳۹۱، ۷ نوامبر ۲۰۱۲

سرمد عبدال گلپریان

## در حمایت از خواست و مطالبات بر حق مردم کردستان ترکیه

## گفتگوی نسان نودینیان با محمد آسنگران در ارتباط با اوضاع خاورمیانه (مصر، تونس، لیبی و سوریه)

و منطقه خاورمیانه بکدام سمت
میرود و... با این مقدمه از بهار
عربی شروع میکنیم. حدود دو سال
از انقلاب در تونس و مصر
صفحه ۲

ساعات پخش: ۹ و نیم تا ۱۱ و نیم شب به وقت ایران معادل ۷ تا ۹ شب به وقت اروپای مرکزی
ایمیل: [tamas@nctv.com](mailto:tamas@nctv.com) تلفن تماس: ۰۰۱۳۱۰۸۵۹۸۹۷

تلویزیون کانال جدید همچنین از طریق اینترنت قابل مشاهده است.

[www.newchannel.tv](http://www.newchannel.tv)
[www.rowzane.com](http://www.rowzane.com)

روابط عمومی تلویزیون کانال جدید
۱۲ آبان ۱۳۹۱، ۲ نوامبر ۲۰۱۲

## بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران در باره تداوم حبس کارگران زندانی، محکومیت پدram نصراللهی و حقوق خدشه ناپذیر کارگران برای عضویت در تشکلهای و نهادهای مستقل کارگری

مستقیماً به زلزله زدگان کمک رسانی کنند. در برابر مراکز دولتی تجمع کنند و به وضع زلزله زدگان اعتراض کنند. کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری همه کارگران و مردم شریف را به حمایت و همبستگی با مردم زلزله زده آذربایجان فرا میخواند.

کمیته آذربایجان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ آبان ۱۳۹۱
۱ نوامبر ۲۰۱۲

خطراتی که کودکان را تهدید میکند از گسیل کودکانشان به این مدارس خودداری میکنند. هفته گذشته بنا به گزارشهای دریافتی یک کودک دو ساله بر اثر سرمای شدید جان باخت. اینکه در روستاها و مناطق دور دست تر چه میگردد و سرما و شرایط غیر قابل زیست چه بلایی به سر مردم محروم آورده است روشن نیست.